
Protokoll

2. Schwimmfest SSG An der Oste
Wettkampf 2

Abschnitt 1
(01.12.2013)

Veranstalter: SSG An der Oste
Ausrichter: SSG An der Oste



2. Schwimmfest SSG An der Oste Protokoll
Wettkampf 2
Veranstalter: SSG An der Oste / Ausrichter: SSG An der Oste Seite:  1

 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Summe
09: Landesschwimmverband Niedersachsen

1. SSG An der Oste 6647 32 107 15
Gesamt: 32 107 15



2. Schwimmfest SSG An der Oste Protokoll
Wettkampf 2
Veranstalter: SSG An der Oste / Ausrichter: SSG An der Oste Seite:  2

 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 01.12.2013 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 15:00 Uhr Bahnen: 4 * 25 m

Einschwimmen: 15:15 Uhr Wassertiefe: 1,80
Kampfrichtersitzung: Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 15:45 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Ostewelle Hemmoor, Lamstedter Str., 21745 Hemmoor

Wettkampffolge:
Wk 01: 50 m Schmetterling gemischt
Wk 02: 100 m Lagen gemischt
Wk 03: 50 m Rücken gemischt
Wk 04: 50 m Brust gemischt
Wk 05: 100 m Schmetterling gemischt
Wk 06: 50 m Freistil gemischt
Wk 07: 4*50 m Lagen mixed
Wk 08: 100 m Rücken gemischt
Wk 09: 100 m Brust gemischt
Wk 10: 100 m Freistil gemischt
Wk 11: 5*25 m JMK gemischt
Wk 12: 4*25 m JMK mixed

 Wettkampf 01: 50 m Schmetterling gemischt
 Offene Wertung

   1. Piel, Svenja  01 SSG An der Oste  0:53,18
   2. Präger, Anna Maria  01 SSG An der Oste  0:55,29
   3. Hennig, Henriette  01 SSG An der Oste  0:55,42

 Nicht angetreten:
Glyschewski, Lynn  01 SSG An der Oste

 Jahrgang 2001
   1. Piel, Svenja  01 SSG An der Oste  0:53,18
   2. Präger, Anna Maria  01 SSG An der Oste  0:55,29
   3. Hennig, Henriette  01 SSG An der Oste  0:55,42



2. Schwimmfest SSG An der Oste Protokoll
Wettkampf 2
Veranstalter: SSG An der Oste / Ausrichter: SSG An der Oste Seite:  3

 Wettkampf 02: 100 m Lagen gemischt
 Offene Wertung

   1. Lühmann, Volker  67 SSG An der Oste  1:13,66
   2. Schmidt, Alexander  95 SSG An der Oste  1:15,07
   3. Feldberg, Jan-Erik  00 SSG An der Oste  1:28,13
   4. Dankers, Julia  97 SSG An der Oste  1:32,93
   5. Behrens, Jannik  01 SSG An der Oste  1:46,20
   6. Herrmann, Sharlien  02 SSG An der Oste  1:48,40
   7. Raap, Finja  02 SSG An der Oste  1:53,20
   8. Engelbrecht, Léon  00 SSG An der Oste  2:02,50

 Jahrgang 2002
   1. Herrmann, Sharlien  02 SSG An der Oste  1:48,40
   2. Raap, Finja  02 SSG An der Oste  1:53,20

 Jahrgang 2001
   1. Behrens, Jannik  01 SSG An der Oste  1:46,20

 Jahrgang 2000
   1. Feldberg, Jan-Erik  00 SSG An der Oste  1:28,13
   2. Engelbrecht, Léon  00 SSG An der Oste  2:02,50

 Jahrgang 1997
   1. Dankers, Julia  97 SSG An der Oste  1:32,93

 Junioren
   1. Schmidt, Alexander  95 SSG An der Oste  1:15,07

 Juniorinnen
   1. Schmidt, Alexander  95 SSG An der Oste  1:15,07

 Jahrgang 1993 und älter
   1. Lühmann, Volker  67 SSG An der Oste  1:13,66



2. Schwimmfest SSG An der Oste Protokoll
Wettkampf 2
Veranstalter: SSG An der Oste / Ausrichter: SSG An der Oste Seite:  4

 Wettkampf 03: 50 m Rücken gemischt
 Offene Wertung

   1. Feldberg, Jan-Erik  00 SSG An der Oste  0:41,08
   2. Piel, Mareike  99 SSG An der Oste  0:42,73
   3. Stüven, Lina  99 SSG An der Oste  0:42,92
   4. Klein, Niklas  00 SSG An der Oste  0:46,43
   5. Heinsohn, Joris  03 SSG An der Oste  0:49,46
   6. Schumacher, Nick  02 SSG An der Oste  0:50,23
   7. Tielebörger, Emma  03 SSG An der Oste  0:53,82
   8. Fehrs, Tabea  02 SSG An der Oste  0:53,98
   9. Föge, Alicia  02 SSG An der Oste  0:56,01
  10. Fehrs, Tjarde  02 SSG An der Oste  0:57,95
  11. Fick, Lena  02 SSG An der Oste  1:02,07
  12. Cyrol, Ben Ole  02 SSG An der Oste  1:02,88
  13. Bolowski, Levke  02 SSG An der Oste  1:05,08
  14. Kühlcke, Hanna  02 SSG An der Oste  1:05,42
  15. Buddendick, Lara  03 SSG An der Oste  1:07,45

 Jahrgang 2003
   1. Heinsohn, Joris  03 SSG An der Oste  0:49,46
   2. Tielebörger, Emma  03 SSG An der Oste  0:53,82
   3. Buddendick, Lara  03 SSG An der Oste  1:07,45

 Jahrgang 2002
   1. Schumacher, Nick  02 SSG An der Oste  0:50,23
   2. Fehrs, Tabea  02 SSG An der Oste  0:53,98
   3. Föge, Alicia  02 SSG An der Oste  0:56,01
   4. Fehrs, Tjarde  02 SSG An der Oste  0:57,95
   5. Fick, Lena  02 SSG An der Oste  1:02,07
   6. Cyrol, Ben Ole  02 SSG An der Oste  1:02,88
   7. Bolowski, Levke  02 SSG An der Oste  1:05,08
   8. Kühlcke, Hanna  02 SSG An der Oste  1:05,42

 Jahrgang 2000
   1. Feldberg, Jan-Erik  00 SSG An der Oste  0:41,08
   2. Klein, Niklas  00 SSG An der Oste  0:46,43

 Jahrgang 1999
   1. Piel, Mareike  99 SSG An der Oste  0:42,73
   2. Stüven, Lina  99 SSG An der Oste  0:42,92



2. Schwimmfest SSG An der Oste Protokoll
Wettkampf 2
Veranstalter: SSG An der Oste / Ausrichter: SSG An der Oste Seite:  5

 Wettkampf 04: 50 m Brust gemischt
 Offene Wertung

   1. Brauer, Jonas  96 SSG An der Oste  0:41,62
   2. Raap, Finja  02 SSG An der Oste  0:52,85
   3. Herrmann, Sharlien  02 SSG An der Oste  0:54,38
   4. Buddendick, Lara  03 SSG An der Oste  0:57,28
   5. Thamm, Emma-Louise  03 SSG An der Oste  1:02,48
   6. Kuznecov, Daniel  03 SSG An der Oste  1:04,67

 Nicht angetreten:
Baack, Niklas  00 SSG An der Oste
Tuszynski, Kevin  00 SSG An der Oste

 Jahrgang 2003
   1. Buddendick, Lara  03 SSG An der Oste  0:57,28
   2. Thamm, Emma-Louise  03 SSG An der Oste  1:02,48
   3. Kuznecov, Daniel  03 SSG An der Oste  1:04,67

 Jahrgang 2002
   1. Raap, Finja  02 SSG An der Oste  0:52,85
   2. Herrmann, Sharlien  02 SSG An der Oste  0:54,38

 Jahrgang 1996
   1. Brauer, Jonas  96 SSG An der Oste  0:41,62



2. Schwimmfest SSG An der Oste Protokoll
Wettkampf 2
Veranstalter: SSG An der Oste / Ausrichter: SSG An der Oste Seite:  6

 Wettkampf 05: 100 m Schmetterling gemischt
 Offene Wertung

   1. Lühmann, Volker  67 SSG An der Oste  1:16,60
   2. Schmidt, Alexander  95 SSG An der Oste  1:23,33
   3. Feldberg, Anna-Lena  98 SSG An der Oste  1:25,92

 Jahrgang 1998
   1. Feldberg, Anna-Lena  98 SSG An der Oste  1:25,92

 Junioren
   1. Schmidt, Alexander  95 SSG An der Oste  1:23,33

 Juniorinnen
   1. Schmidt, Alexander  95 SSG An der Oste  1:23,33

 Jahrgang 1993 und älter
   1. Lühmann, Volker  67 SSG An der Oste  1:16,60



2. Schwimmfest SSG An der Oste Protokoll
Wettkampf 2
Veranstalter: SSG An der Oste / Ausrichter: SSG An der Oste Seite:  7

 Wettkampf 06: 50 m Freistil gemischt
 Offene Wertung

   1. Lühmann, Volker  67 SSG An der Oste  0:28,12
   2. Schmidt, Alexander  95 SSG An der Oste  0:32,13
   3. Feldberg, Anna-Lena  98 SSG An der Oste  0:33,22
   4. Feldberg, Jan-Erik  00 SSG An der Oste  0:33,74
   5. Brauer, Jonas  96 SSG An der Oste  0:34,24
   6. Piel, Mareike  99 SSG An der Oste  0:35,22
   7. Dankers, Julia  97 SSG An der Oste  0:36,09
   8. Stüven, Lina  99 SSG An der Oste  0:37,29
   9. Behrens, Jannik  01 SSG An der Oste  0:40,36
  10. Heinsohn, Joris  03 SSG An der Oste  0:40,61
  11. Klein, Niklas  00 SSG An der Oste  0:42,13
  12. Piel, Svenja  01 SSG An der Oste  0:42,17
  13. Präger, Anna Maria  01 SSG An der Oste  0:42,48
  14. Hennig, Henriette  01 SSG An der Oste  0:44,12
  15. Raap, Finja  02 SSG An der Oste  0:46,01
  16. Engelbrecht, Léon  00 SSG An der Oste  0:46,33
  17. Herrmann, Sharlien  02 SSG An der Oste  0:47,05
  18. Fehrs, Tabea  02 SSG An der Oste  0:47,36
  19. Kuznecov, Daniel  03 SSG An der Oste  0:48,73
  20. Tielebörger, Emma  03 SSG An der Oste  0:50,22
  21. Thamm, Emma-Louise  03 SSG An der Oste  0:52,23
  22. Föge, Alicia  02 SSG An der Oste  0:53,99
  23. Fehrs, Tjarde  02 SSG An der Oste  0:54,67
  24. Fick, Lena  02 SSG An der Oste  0:56,89
  25. Bolowski, Levke  02 SSG An der Oste  0:58,28
  26. Bolowski, Levke  02 SSG An der Oste  1:03,00
  27. Kühlcke, Hanna  02 SSG An der Oste  1:03,00

 Nicht angetreten:
Cyrol, Ben Ole  02 SSG An der Oste
Glyschewski, Lynn  01 SSG An der Oste
Schumacher, Nick  02 SSG An der Oste
Tuszynski, Kevin  00 SSG An der Oste

 Jahrgang 2003
   1. Heinsohn, Joris  03 SSG An der Oste  0:40,61
   2. Kuznecov, Daniel  03 SSG An der Oste  0:48,73
   3. Tielebörger, Emma  03 SSG An der Oste  0:50,22
   4. Thamm, Emma-Louise  03 SSG An der Oste  0:52,23

 Jahrgang 2002
   1. Raap, Finja  02 SSG An der Oste  0:46,01
   2. Herrmann, Sharlien  02 SSG An der Oste  0:47,05
   3. Fehrs, Tabea  02 SSG An der Oste  0:47,36
   4. Föge, Alicia  02 SSG An der Oste  0:53,99
   5. Fehrs, Tjarde  02 SSG An der Oste  0:54,67
   6. Fick, Lena  02 SSG An der Oste  0:56,89
   7. Bolowski, Levke  02 SSG An der Oste  0:58,28
   8. Bolowski, Levke  02 SSG An der Oste  1:03,00
   9. Kühlcke, Hanna  02 SSG An der Oste  1:03,00

 Jahrgang 2001
   1. Behrens, Jannik  01 SSG An der Oste  0:40,36
   2. Piel, Svenja  01 SSG An der Oste  0:42,17
   3. Präger, Anna Maria  01 SSG An der Oste  0:42,48
   4. Hennig, Henriette  01 SSG An der Oste  0:44,12

 Jahrgang 2000
   1. Feldberg, Jan-Erik  00 SSG An der Oste  0:33,74
   2. Klein, Niklas  00 SSG An der Oste  0:42,13
   3. Engelbrecht, Léon  00 SSG An der Oste  0:46,33



2. Schwimmfest SSG An der Oste Protokoll
Wettkampf 2
Veranstalter: SSG An der Oste / Ausrichter: SSG An der Oste Seite:  8

 Wettkampf 06: 50 m Freistil gemischt
 Jahrgang 1999

   1. Piel, Mareike  99 SSG An der Oste  0:35,22
   2. Stüven, Lina  99 SSG An der Oste  0:37,29

 Jahrgang 1998
   1. Feldberg, Anna-Lena  98 SSG An der Oste  0:33,22

 Jahrgang 1997
   1. Dankers, Julia  97 SSG An der Oste  0:36,09

 Jahrgang 1996
   1. Brauer, Jonas  96 SSG An der Oste  0:34,24

 Junioren
   1. Schmidt, Alexander  95 SSG An der Oste  0:32,13

 Juniorinnen
   1. Schmidt, Alexander  95 SSG An der Oste  0:32,13

 Jahrgang 1993 und älter
   1. Lühmann, Volker  67 SSG An der Oste  0:28,12



2. Schwimmfest SSG An der Oste Protokoll
Wettkampf 2
Veranstalter: SSG An der Oste / Ausrichter: SSG An der Oste Seite:  9

 Wettkampf 07: 4*50 m Lagen mixed
   1. Mannschaft, 3. SSG An der Oste  3:06,37

Fehrs, Tjarde  02 -:--,--
Cyrol, Ben Ole  02 -:--,--
Feldberg, Jan-Erik  00 -:--,--
Heinsohn, Joris  03  3:06,37

   2. Mannschaft, 5. SSG An der Oste  3:08,04
Hennig, Henriette  01 -:--,--
Behrens, Jannik  01 -:--,--
Stüven, Lina  99 -:--,--
Behrens, Jannik  01  3:08,04

   3. Mannschaft, 2. SSG An der Oste  3:09,32
Tielebörger, Emma  03 -:--,--
Engelbrecht, Léon  00 -:--,--
Piel, Svenja  01 -:--,--
Brauer, Jonas  96  3:09,32

   4. Mannschaft, 6. SSG An der Oste  3:11,39
Klein, Niklas  00 -:--,--
Buddendick, Lara  03 -:--,--
Dankers, Julia  97 -:--,--
Schumacher, Nick  02  3:11,39

   5. Mannschaft, 7. SSG An der Oste  3:12,00
Kühlcke, Hanna  02 -:--,--
Kuznecov, Daniel  03 -:--,--
Schmidt, Alexander  95 -:--,--
Kuznecov, Daniel  03  3:12,00

   6. Mannschaft, 1. SSG An der Oste  3:12,54
Herrmann, Sharlien  02 -:--,--
Fehrs, Tabea  02 -:--,--
Präger, Anna Maria  01 -:--,--
Piel, Mareike  99  3:12,54

   7. Mannschaft, 8. SSG An der Oste  3:21,07
Fick, Lena  02 -:--,--
Bolowski, Levke  02 -:--,--
Lühmann, Volker  67 -:--,--
Föge, Alicia  02  3:21,07

   8. Mannschaft, 4. SSG An der Oste  3:30,67
Thamm, Emma-Louise  03 -:--,--
Raap, Finja  02 -:--,--
Feldberg, Anna-Lena  98 -:--,--
Thamm, Emma-Louise  03  3:30,67



2. Schwimmfest SSG An der Oste Protokoll
Wettkampf 2
Veranstalter: SSG An der Oste / Ausrichter: SSG An der Oste Seite: 10

 Wettkampf 08: 100 m Rücken gemischt
 Offene Wertung

   1. Feldberg, Anna-Lena  98 SSG An der Oste  1:27,14
   2. Dankers, Julia  97 SSG An der Oste  1:38,70
   3. Präger, Anna Maria  01 SSG An der Oste  1:47,66
   4. Klein, Niklas  00 SSG An der Oste  1:52,05
   5. Hennig, Henriette  01 SSG An der Oste  1:54,54
   6. Tielebörger, Emma  03 SSG An der Oste  1:58,89
   7. Piel, Svenja  01 SSG An der Oste  2:08,86
   8. Fick, Lena  02 SSG An der Oste  2:11,93

 Nicht angetreten:
Glyschewski, Lynn  01 SSG An der Oste

 Jahrgang 2003
   1. Tielebörger, Emma  03 SSG An der Oste  1:58,89

 Jahrgang 2002
   1. Fick, Lena  02 SSG An der Oste  2:11,93

 Jahrgang 2001
   1. Präger, Anna Maria  01 SSG An der Oste  1:47,66
   2. Hennig, Henriette  01 SSG An der Oste  1:54,54
   3. Piel, Svenja  01 SSG An der Oste  2:08,86

 Jahrgang 2000
   1. Klein, Niklas  00 SSG An der Oste  1:52,05

 Jahrgang 1998
   1. Feldberg, Anna-Lena  98 SSG An der Oste  1:27,14

 Jahrgang 1997
   1. Dankers, Julia  97 SSG An der Oste  1:38,70



2. Schwimmfest SSG An der Oste Protokoll
Wettkampf 2
Veranstalter: SSG An der Oste / Ausrichter: SSG An der Oste Seite: 11

 Wettkampf 09: 100 m Brust gemischt
 Offene Wertung

   1. Brauer, Jonas  96 SSG An der Oste  1:35,80
   2. Piel, Mareike  99 SSG An der Oste  1:40,64
   3. Piel, Svenja  01 SSG An der Oste  1:46,61
   4. Stüven, Lina  99 SSG An der Oste  1:47,17
   5. Behrens, Jannik  01 SSG An der Oste  1:48,44
   6. Engelbrecht, Léon  00 SSG An der Oste  1:49,07
   7. Fehrs, Tabea  02 SSG An der Oste  1:51,52
   8. Fehrs, Tjarde  02 SSG An der Oste  1:57,06
   9. Baack, Niklas  00 SSG An der Oste  1:57,85
  10. Präger, Anna Maria  01 SSG An der Oste  1:57,87
  11. Cyrol, Ben Ole  02 SSG An der Oste  1:58,29
  12. Föge, Alicia  02 SSG An der Oste  2:03,16
  13. Bolowski, Levke  02 SSG An der Oste  2:09,61
  14. Thamm, Emma-Louise  03 SSG An der Oste  2:17,48
  15. Kühlcke, Hanna  02 SSG An der Oste  2:19,59
  16. Kuznecov, Daniel  03 SSG An der Oste  2:21,02

 Nicht angetreten:
Glyschewski, Lynn  01 SSG An der Oste

 Jahrgang 2003
   1. Thamm, Emma-Louise  03 SSG An der Oste  2:17,48
   2. Kuznecov, Daniel  03 SSG An der Oste  2:21,02

 Jahrgang 2002
   1. Fehrs, Tabea  02 SSG An der Oste  1:51,52
   2. Fehrs, Tjarde  02 SSG An der Oste  1:57,06
   3. Cyrol, Ben Ole  02 SSG An der Oste  1:58,29
   4. Föge, Alicia  02 SSG An der Oste  2:03,16
   5. Bolowski, Levke  02 SSG An der Oste  2:09,61
   6. Kühlcke, Hanna  02 SSG An der Oste  2:19,59

 Jahrgang 2001
   1. Piel, Svenja  01 SSG An der Oste  1:46,61
   2. Behrens, Jannik  01 SSG An der Oste  1:48,44
   3. Präger, Anna Maria  01 SSG An der Oste  1:57,87

 Jahrgang 2000
   1. Engelbrecht, Léon  00 SSG An der Oste  1:49,07
   2. Baack, Niklas  00 SSG An der Oste  1:57,85

 Jahrgang 1999
   1. Piel, Mareike  99 SSG An der Oste  1:40,64
   2. Stüven, Lina  99 SSG An der Oste  1:47,17

 Jahrgang 1996
   1. Brauer, Jonas  96 SSG An der Oste  1:35,80



2. Schwimmfest SSG An der Oste Protokoll
Wettkampf 2
Veranstalter: SSG An der Oste / Ausrichter: SSG An der Oste Seite: 12

 Wettkampf 10: 100 m Freistil gemischt
 Offene Wertung

   1. Lühmann, Volker  67 SSG An der Oste  1:02,99
   2. Schmidt, Alexander  95 SSG An der Oste  1:12,33
   3. Feldberg, Jan-Erik  00 SSG An der Oste  1:13,22
   4. Feldberg, Anna-Lena  98 SSG An der Oste  1:14,21
   5. Dankers, Julia  97 SSG An der Oste  1:22,16
   6. Stüven, Lina  99 SSG An der Oste  1:24,23
   7. Piel, Mareike  99 SSG An der Oste  1:26,51
   8. Brauer, Jonas  96 SSG An der Oste  1:33,10
   9. Heinsohn, Joris  03 SSG An der Oste  1:36,08
  10. Hennig, Henriette  01 SSG An der Oste  1:43,54
  11. Klein, Niklas  00 SSG An der Oste  1:43,91
  12. Buddendick, Lara  03 SSG An der Oste  2:20,88

 Jahrgang 2003
   1. Heinsohn, Joris  03 SSG An der Oste  1:36,08
   2. Buddendick, Lara  03 SSG An der Oste  2:20,88

 Jahrgang 2001
   1. Hennig, Henriette  01 SSG An der Oste  1:43,54

 Jahrgang 2000
   1. Feldberg, Jan-Erik  00 SSG An der Oste  1:13,22
   2. Klein, Niklas  00 SSG An der Oste  1:43,91

 Jahrgang 1999
   1. Stüven, Lina  99 SSG An der Oste  1:24,23
   2. Piel, Mareike  99 SSG An der Oste  1:26,51

 Jahrgang 1998
   1. Feldberg, Anna-Lena  98 SSG An der Oste  1:14,21

 Jahrgang 1997
   1. Dankers, Julia  97 SSG An der Oste  1:22,16

 Jahrgang 1996
   1. Brauer, Jonas  96 SSG An der Oste  1:33,10

 Junioren
   1. Schmidt, Alexander  95 SSG An der Oste  1:12,33

 Juniorinnen
   1. Schmidt, Alexander  95 SSG An der Oste  1:12,33

 Jahrgang 1993 und älter
   1. Lühmann, Volker  67 SSG An der Oste  1:02,99



2. Schwimmfest SSG An der Oste Protokoll
Wettkampf 2
Veranstalter: SSG An der Oste / Ausrichter: SSG An der Oste Seite: 13

 Wettkampf 11: 5*25 m JMK gemischt
   1. Mannschaft, 3. SSG An der Oste  1:52,16

Hennig, Henriette  01
Tuszynski, Kevin  00
Behrens, Jannik  01
Dankers, Julia  97
Feldberg, Jan-Erik  00

   2. Mannschaft, 1. SSG An der Oste  1:53,61
Klein, Niklas  00
Lühmann, Volker  67
Präger, Anna Maria  01
Piel, Mareike  99
Präger, Anna Maria  01

   3. Mannschaft, 2. SSG An der Oste  1:57,75
Brauer, Jonas  96
Feldberg, Anna-Lena  98
Engelbrecht, Léon  00
Stüven, Lina  99
Piel, Svenja  01



2. Schwimmfest SSG An der Oste Protokoll
Wettkampf 2
Veranstalter: SSG An der Oste / Ausrichter: SSG An der Oste Seite: 14

 Wettkampf 12: 4*25 m JMK mixed
   1. Mannschaft, 3. SSG An der Oste  1:48,25

Föge, Alicia  02
Herrmann, Sharlien  02
Tielebörger, Emma  03
Schumacher, Nick  02

   2. Mannschaft, 1. SSG An der Oste  1:54,95
Tuszynski, Kevin  00
Thamm, Emma-Louise  03
Heinsohn, Joris  03
Fehrs, Tjarde  02

   3. Mannschaft, 4. SSG An der Oste  1:59,92
Kühlcke, Hanna  02
Fehrs, Tabea  02
Cyrol, Ben Ole  02
Bolowski, Levke  02

   4. Mannschaft, 2. SSG An der Oste  2:02,16
Fick, Lena  02
Kuznecov, Daniel  03
Buddendick, Lara  03
Raap, Finja  02

Veranstaltungsort: 21745 Hemmoor
Abschnittsdatum: 01.12.2013
Abschnittsbeginn: 15:45 Uhr

Abschnittsende: 17:15 Uhr
Protokollende: 17:15 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.36 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


